
　新年あけましておめでとうございます。
　新年を迎えるにあたってご挨拶を申し上げます。

コロナや半導体不足といった厳しい社会状況の中、
新年をむかえられましたことは、お客様、仕入れ先様、関係各社の皆様、また、
従業員のご家族の皆様の支えのおかげでございます。
この場をお借りして心より感謝を申し上げます。

今年は、自動車業界においてますますEVに関する取り組みが進んでいくと
予想されます。
このような自動車業界の流れや、大きな社会的課題が数多く潜む、サービス業や
物流の分野に対して、「ロボティクスで未来を動かす」ビジョンのもと、
お客様に一層喜んでいただけるソリューションをご提供できるよう、
取り組んでまいります。

また、お客様が簡単にロボットを操作できるオペレーションプラットフォームの
早期実用化に取り組み、誰もがロボットと共存できる社会の形成に挑んでまいります。

社会課題の解決としては、カーボンニュートラルの達成に向けた取り組みとして、
工場及び事務棟において、CO₂フリー電気を導入いたします。

今後も、お客様とともに成長する会社として、
引き続きご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

以上

2022年1月

新年のご挨拶



私たちは、これまでもこれからも

次の未来を運び続けます。

新たな1年の挑戦に、ご期待ください。

ロボティクスで、
未来を動かす。

〒470-0217 愛知県みよし市根浦町五丁目3番地1　TEL： 0561-35-5765　https://www.shcl.co.jp/


	左揃え

